на гл. ас. д-р ДИАНА ТОНЕВА КРУМОВА

представени за участие в конкурс за заемане на академичната длъжност „доцент“ в професионално направление 3.8 Икономика (Счетоводна отчетност, контрол и анализ на стопанската дейност - /Счетоводство/), обявен в ДВ, бр.100 от 15.12.2017 г. и Протокол № 6/19 януари 2018 г., както и Заповед № 37/24 януари на Ректора на Стопанска академия 2018 г. за нуждите на катедра ”СО” при СА „Д. А. Ценов” Свищов

Рецензент: проф. д-р Михаил Дочев Михайлов

Катедра „Счетоводна отчетност“ при СА „Д. А. Ценов” – Свищов

Професионално направление 3.8 Икономика /Счетоводна отчетност,
контрол и анализ на стопанската дейност/